

ใบสั่งเลขที่ ทส 0617/พ. 315

วันที่ 10 กันยายน 2561

ถึง บริษัท สยามนิสสันรถบรรทุก จำกัด

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 มีความประสงค์จะขอสั่งซื้อ / สั่งจ้าง ซ่อมบำรุงรักษา

รถยนต์หมายเลขทะเบียน นข 4989 รบ. จำนวน 12 รายการ

ดังรายการต่อไปนี้ นำส่งที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 7 ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายใบสั่งนี้ทุกประการ

ที่	รายละเอียดของพัสดุ	จำนวน	ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท
1	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์ 10W30,	2 ลิตร	148.00	296.00
2	กรองน้ำมันเครื่อง D40,E26,D23 YD#	1 ลูก	200.00	200.00
3	น้ำมันเครื่องนิสสันดีเซลกึ่งสังเคราะห์ 10W30/C	1 แกลลอน	888.00	888.00
4	แหวนรอง	1 ตัว	35.00	35.00
5	น้ำมันเกียร์ D40,K13,D23 "MTF 75W85//GL4"	4 ลิตร	145.00	580.00
6	น้ำยาหม้อน้ำมันสสัน 4 ลิตร (Blue Fluid)	1 แกลลอน	460.00	460.00
7	น้ำมันเฟืองท้าย D40 "75W140/GL5"	2 ลิตร	475.00	950.00
8	น้ำมันเบรก DOT3	2 ลิตร	130.00	260.00
9	น้ำมันล้าง 1 L	1 ลิตร	47.00	47.00
10	เช็กระยะ 40000 กม.	1 ชั่วโมง	-	-

- เงื่อนไข 1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง รับรองว่าสิ่งของหรืองานจ้างตามใบสั่งนี้มีคุณภาพดีและเป็นของใหม่
2. สิ่งของตามใบสั่งนี้ทางราชการจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจเป็นการถูกต้องแล้ว
3. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานของการส่งของ หรือการทำงานเสร็จให้กรรมการตรวจรับด้วย
4. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมรับจะส่งของหรือส่งมอบงานภายในวันที่ 12 ก.ย. 2561
- เมื่อพ้นกำหนดแล้วยังไม่ส่งมอบ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยัง ไม่ได้รับมอบนับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันส่งมอบครบถ้วน แต่ต้องไม่น้อยกว่าวันละ 100 บาท

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.หญิง.....ผู้สั่งซื้อ/ผู้สั่งจ้าง

(วราภรณ์ อ่อนไทรแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นายสมพล กุศลบุตร)

ตำแหน่ง.....ผู้จัดการศูนย์บริการ